Zasilacz UPS Liebert™ GXT5, 700 – 20 000 VA
Przegląd specyfikacji modelu
Modele Moc znamionowa Napięcie
wejściowe
Napięcie wyjściowe Wysokość (cm/
mm)
Szerokość (cm/
mm)
Głębokość (cale/
mm)
Waga (lb/
kg)
GXT5-750IRT2UXLE 750 VA / 750 W 230 VAC 200/208/220/230/240
VAC
85 mm 430 mm 400 mm 21 kg
GXT5-1000IRT2UXLE 1000 VA / 1000 W 230 VAC 200/208/220/230/240
VAC
85 mm 430 mm 400 mm 21 kg
GXT5-1500IRT2UXLE 1500 VA / 1500 W 230 VAC 200/208/220/230/240
VAC
85 mm 430 mm 470 mm 21 kg
GXT5-2000IRT2UXLE 2000 VA / 2000 W 230 VAC 200/208/220/230/240
VAC
85 mm 430 mm 470 mm 21 kg
GXT5-3000IRT2UXLE 3000 VA / 3000 W 230 VAC 200/208/220/230/240
VAC
85 mm 430 mm 540 mm 28.2 kg
GXT5-6000IRT5UXLE 6000 VA / 6000 W 230 VAC 200/208/220/230/240
VAC
217 mm 430 mm 630 mm 70.8 kg
GXT5-5000IRT5UXLE 5000 VA / 5000 W 230 VAC 200/208/220/230/240
VAC
217 mm 430 mm 630 mm 70.8 kg
GXT5-8000IRT5UXLE 8000 VA / 8000 W 230 VAC 200/208/220/230/240
VAC
217 mm 430 mm 630 mm 74.5 kg
GXT5-10kIRT5UXLE 10000 VA / 10000
W
230 VAC 200/208/220/230/240
VAC
217 mm 430 mm 630 mm 74.5 kg